
Astris SA   CH-6745 Giornico / Switzerland      Phone  +41 / 91 873 20 30    Fax  +41 / 91 873 20 39 M-ST.01/2 0120 1/2 

 

 
Tehniskā pase      -      produkts A259.4 

 
 

Sērija THETIS  
0W-30 FD-50 
 
Sintētiskā mazpelnaina degvielu taupoša motoreļļa  

Augstas efektivitātes motoreļļa, ka izgatavota, izmantojot jaunāko tehnoloģiju “low SAPS”, ar īpaši izteiktām 
degvielas taupīšanas īpašībām. 

Šis produkts tika īpaši izstrādāts, lai garantētu ne tikai dzinēja maksimālu aizsardzību un tīrību, bet arī 
dīzeļdzinēja kvēpu filtra (DPF) efektivitāti un pagarinātu kalpošanas laiku. 

Atbilst FORD specifikācijai WSS-M2C950-A, tāpēc ir īpaši piemērota lietošanai šīs markas vismodernākajos 
dīzeļdzinējos. 

 

Raksturojumi un īpašības 

• Low SAPS: ievērojami samazināts sulfātu pelnu, fosfora un sēra saturs. 

• Uzlabota dzinēja detaļu aizsardzība pret nodilumu salīdzinājumā ar parastajām smērvielām. 

• Aizsargā dīzeļdzinēja kvēpu filtru (DPF) un palielina tā kalpošanas laiku. 

• Labākie raksturlielumi auksta dzinēja palaišanas gadījumā un lieliska eļļošana visās darba temperatūrās 

• Samazina degvielas patēriņu un tādējādi arī piesārņotāju un CO2 izmešus. 

• Augstākā iespējamā dzinēja tīrība, pateicoties paaugstinātai aizsardzībai pret nogulsnēm un oksidācijas 
produktiem. 

 
Lietošana 

Šī augstas kvalitātes motoreļļa ir izstrādāta moderniem FORD zema izmešu līmeņa transportlīdzekļiem, īpaši 
izmantošanai jaunākajos dīzeļdzinējos. 
Pateicoties savām īpašībām, tā ir piemērota arī plaša spektra vieglo automašīnu benzīna un dīzeļdzinējiem un 

citu ražotāju vieglajām kravas automašīnām, kur nepieciešama ACEA C2 eļļa. 
Pirms lietošanas ievērojiet ražotāja specifikācijas un instrukcijas. 

 

 

Specifications / Performance level 

ACEA C2 

 

FORD WSS-M2C950-A 

Jaguar/Land Rover STJLR.03.5007 

Fiat 9.55535-DS1, -GS1 - level 

 
 

Technical data  Unit Method 

Density at 15°C 

Viscosity at 40 °C 

Viscosity at 100 °C 

Viscosity index 

Viscosity at – 35°C (CCS) 

HTHS Viscosity at 150°C 

TBN 

Sulphated ash 

Flash point C.O.C. 

Pour point 

 

0,846 

45 

9.6 

202 

5200 

3.0 

7.9 

max. 0.8  

210 

-42 

 

g/cm
3
 

mm
2
/s 

mm
2
/s 

 

cP 

cP 

mgKOH/g 

% mass 

°C 

°C 

 

ASTM D 1298 

ASTM D 445 

ASTM D 445 

ASTM D 2270 

ASTM D 5293 

CEC-L-36-A-97 

ASTM D 2896 

ASTM D 874 

ASTM D 92 

ASTM D 97 

 

 



Astris SA   CH-6745 Giornico / Switzerland      Phone  +41 / 91 873 20 30    Fax  +41 / 91 873 20 39 M-ST.01/2 0120 2/2 

Health, safety and environment 

ADR / SDR : Not dangerous EU Waste List Code : 13 02 08 

 


